

Det här ingår i er Deltagarolycksfallsförsäkring Verksamhetstid

Försäkrad		Antal försäkrade
Studerande under verksamhetstid.		293
Omfattning	Försäkringsbelopp	Ersättning
Olycksfallsersättning	Se villkor	Ersättning med 1 000 kronor första året vid olycksfall. Andra till femte året vid olycksfall lämnas ersättning upp till 1 000 kronor per år.
Akutersättning	Se villkor	Ersättning beroende på skadans läkningstid. Läs mer i försäkringsvillkoret.
Medicinsk invaliditet	25.00 Prisbasbelopp	Ersättning upp till 100 % av försäkringsbeloppet, se villkor
Tandskadekostnader	Se villkor	Ersättning för nödvändiga tandskadekostnader
Dödsfall	0.50 Prisbasbelopp	Läs mer i försäkringsvillkoret
Kristerapi	Se villkor	Kristerapi hos en terapeut eller psykolog som vi anvisar. Reseersättning kan lämnas med upp till 4 000 kronor
Ekonomisk invaliditet	25.00 Prisbasbelopp	Ersättning upp till 100% av försäkringsbeloppet vid olycksfall, se villkor
Merkostnader	1PBB	Nödvändiga merkostnader, se villkor
Vänteersättning	Se villkor	Läs mer i försäkringsvillkoret

Det här ingår i er Deltagarolycksfallsförsäkring Dygnet Runt

Försäkrad		Antal försäkrade
Studerande dygnet runt.		99
Omfattning	Försäkringsbelopp	Ersättning
Olycksfallsersättning	Se villkor	Ersättning med 1 000 kronor första året vid olycksfall. Andra till femte året vid olycksfall lämnas ersättning upp till 1 000 kronor per år.
Akutersättning	Se villkor	Ersättning beroende på skadans läkningstid. Läs mer i försäkringsvillkoret.
Medicinsk invaliditet	25.00 Prisbasbelopp	Ersättning upp till 100 % av försäkringsbeloppet, se villkor
Tandskadekostnader	Se villkor	Ersättning för nödvändiga tandskadekostnader
Dödsfall	0.50 Prisbasbelopp	Läs mer i försäkringsvillkoret
Kristerapi	Se villkor	Kristerapi hos en terapeut eller psykolog som vi anvisar. Reseersättning kan lämnas med upp till 4 000 kronor
Ekonomisk invaliditet	25.00 Prisbasbelopp	Ersättning upp till 100% av försäkringsbeloppet vid olycksfall, se villkor
Merkostnader	1PBB	Nödvändiga merkostnader, se villkor
Vänteersättning	Se villkor	Läs mer i försäkringsvillkoret

Vänd och läs mer >

Det här ingår i er Deltagarolycksfallsförsäkring Verksamhetstid

Försäkrad		Antal försäkrade
Studerande under korttidskurser		400
Omfattning	Försäkringsbelopp	Ersättning
Olycksfallsersättning	Se villkor	Ersättning med 1 000 kronor första året vid olycksfall. Andra till femte året vid olycksfall lämnas ersättning upp till 1 000 kronor per år.
Akutersättning	Se villkor	Ersättning beroende på skadans läkningstid. Läs mer i försäkringsvillkoret.
Medicinsk invaliditet	25.00 Prisbasbelopp	Ersättning upp till 100 % av försäkringsbeloppet, se villkor
Tandskadekostnader	Se villkor	Ersättning för nödvändiga tandskadekostnader
Dödsfall	0.50 Prisbasbelopp	Läs mer i försäkringsvillkoret
Kristerapi	Se villkor	Kristerapi hos en terapeut eller psykolog som vi anvisar. Reseersättning kan lämnas med upp till 4 000 kronor
Ekonomisk invaliditet	25.00 Prisbasbelopp	Ersättning upp till 100% av försäkringsbeloppet vid olycksfall, se villkor
Merkostnader	1PBB	Nödvändiga merkostnader, se villkor
Vänteersättning	Se villkor	Läs mer i försäkringsvillkoret

Skydd av personuppgifter

Vi värnar om våra kunders personliga integritet och vill att du ska känna dig trygg i hur vi hanterar dina uppgifter. Läs mer om vår hantering av personuppgifter och dina rättigheter på folksam.se/personuppgifter